PORTARIA N.º 055/2020 - REITORIA/UNESPAR

Altera Portaria 944/2019 – REITORIA/UNESPAR
e substitui o servidor Gerson Luiz de Souza, do
campus Curitiba I.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo digital nº 16.202.013-7;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Alterar  a  Portaria  944/2019  –  REITORIA/UNESPAR  que  designa  os

gestores e fiscais do contrato com a empresa Maxifrota,  substituindo  o servidor

Gerson Luiz de Souza pelo servidor Marcelo Luis Hostins, RG 5.053.632-1, ambos

do campus Curitiba I.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, altera a Portaria

944/2019 – REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário.

    Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 10 de fevereiro de 2020.

Antonio Carlos Aleixo
          Reitor